"Қазақстан Халық Банкі" АҚ

2762.50 49725.00 2026-03-05 19:48:08

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) ТАСНИМ ЖК Қоқыс салатын урна қызметтерді жалпы сомаға 49 725.00 теңге (қырық тоғыз мың жеті жүз жиырма бес теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы), Қазақстан,Ұлытау облысы, Жезқазған Қ.Ә., Жезқазған
қ.,Алашахан даңғылы,30А, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу ТАСНИМ ЖК.

[...]

Казахстана"

2762.50 49725.00 2026-03-05 19:48:08

Филиал Национального Банка Республики Казахстан в области Ұлытау (город Жезказган) по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у ИП ТАСНИМ Урна мусорная на общую сумму 49 725.00 тенге (сорок девять тысяч семьсот двадцать пять тенге ноль тиын);
2) Заказчику Филиал Национального Банка Республики Казахстан в области Ұлытау (город Жезказган), Казахстан,область Ұлытау, Жезказган Г.А., г.Жезказган,проспект
Алашахана,30А, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с ИП ТАСНИМ.